
UCHWAŁA NR VIII/40/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/17/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów przyjęcia dzieci do Przedszkola Samorządowego nr 7 w Kościerzynie i oddziałów 

przedszkolnych przy Szkołach Podstawowych w Kościerzynie oraz określenia wartości punktowej 
poszczegółnych kryteriów

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.8, art. 18 ust.2 pkt. 15 i art.30 ust.1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/17/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów przyjęcia dzieci do Przedszkola Samorządowego nr 7 w Kościerzynie i oddziałów przedszkolnych przy 
Szkołach Podstawowych w Kościerzynie oraz określenia wartości punktowej poszczególnych kryteriów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicerzewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Helena Kaszubowska - Nitz

Id: CFBB10B7-DD83-49EC-BDDB-0E2492826D84. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchylana uchwała stanowi akt prawa miejscowego. W związku z tym niezbędna jest jej publikacja
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, a bez stosownych zapisów o jej wejściu w życie
niemożliwe było jej przekazanie do publikacji w urzędowym publikatorze.

Id: CFBB10B7-DD83-49EC-BDDB-0E2492826D84. Podpisany Strona 1




